

# STINNE GORELL APS

Køng Møllevej 39  
4750 Lundby  
CVR 36 04 69 53

## Årsrapport for 2016

**Årsrapporten er affagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017



Dirigent  
Stinne Langkilde Gorell

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	STINNE GORELL APS Køng Møllevej 39 4750 Lundby
<b>CVR-nr.</b>	36 04 69 53
<b>Hjemsted</b>	Lundby
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 til 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Stinne Langkilde Gorell

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er detailhandel inden for modetøj og konfektion.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et overskud på 129 tkr.

De samlede aktiver udgør 892 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -100 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.222</b>	<b>-268.892</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-139.030</u>	<u>-24.180</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>243.192</b>	<b>-293.072</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2	Finansielle indtægter	524	0
3	Finansielle udgifter	<u>-77.221</u>	<u>-64.492</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>166.495</b>	<b>-357.564</b>
4	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-37.156</b>	<b>78.185</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>129.339</u></b>	<b><u>-279.379</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>129.339</u>	<u>-279.379</u>
		<b>129.339</b>	<b>-279.379</b>



## Balance

Note	Aktiver	2016	2015
	Kapitalandele i joint ventures	764	0
	Deposita	17.482	17.482
	Andre tilgodehavender	15.000	46.257
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>33.246</b>	<b>63.739</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>33.246</b>	<b>63.739</b>
	Varelager	590.087	406.065
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.315	110.290
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Udskudte skatteaktiver	41.029	78.185
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>857.431</b>	<b>594.540</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.145</b>	<b>2.200</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>858.576</b>	<b>596.740</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>891.822</b>	<b>660.479</b>

## Balance

Note	Passiver	2016	2015
5	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-150.040	-279.379
	<b>Egenkapital</b>	<b>-100.040</b>	<b>-229.379</b>
	Hensættelse til udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Ansvarlig lånekapital	422.181	490.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>422.181</b>	<b>490.000</b>
	Kassekredit	416.876	249.816
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.325	37.533
	Selskabsskat	0	0
	Mellemregning med anpartshaver	99.509	90.706
	Anden gæld	19.971	21.803
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>569.681</b>	<b>399.858</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>991.862</b>	<b>889.858</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>891.822</b>	<b>660.479</b>
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

<b>Noter</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	134.337	0
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	1.988	0
Personaleudgifter	<u>2.705</u>	<u>24.180</u>
	<u><b>139.030</b></u>	<u><b>24.180</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Bank	0	0
Øvrige	<u>524</u>	<u>0</u>
	<u><b>524</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	75.544	64.450
Øvrige	<u>1.677</u>	<u>42</u>
	<u><b>77.221</b></u>	<u><b>64.492</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>37.156</u>	<u>-78.185</u>
	<u><b>37.156</b></u>	<u><b>-78.185</b></u>
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter, fortsat

### 6 Overført resultat

Saldo primo	-279.379	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	<u>129.339</u>	<u>-279.379</u>
Saldo ultimo	<u>-150.040</u>	<u>-279.379</u>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

### 8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.